seguente servizio (prezzo unitario indicato a margine come da preventivo; (IVA esente):

N.

ord.

Cod.

Art.

Q.tà                         DESCRIZIONE Prezzo
Totale 

1 21 Biglietti visita conservatorio di Musica San Pietroa Majella € 172,62

2. di autorizzare la spesa complessiva €172,62   (centosettantadue/62)  da imputare sul capitolo

P.2.8  Ampliamento offerta formativa  2025:

3. di indicare il CIG (SMART CIG) n.  B6EAF0C3AB  in tutte le fasi relative alla presente procedura

d’acquisto;

4. di stipulare il contratto, con la ditta affidataria, mediante scrittura privata ovvero corrispondenza